[image: image1.jpg]

湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2018〕520 号

关于公布 2018 年湖南省研究生培养创新实践基地立项名单的通知
各研究生培养高校：

为进一步提升我省高层次创新人才培养能力，提高研究生的 培养质量，增强研究生教育服务地方经济建设的能力，我厅组织  开展了湖南省研究生培养创新实践基地申报工作。经各高校申报 并经我厅组织专家审核确认，现将 2018 年湖南省研究生培养创新实践基地立项名单予以公布（见附件）。

请各高校按照《关于开展 2018 年湖南省研究生培养创新基地申报工作的通知》（湘教通〔2018〕411 号）要求,从本单位省拨“双一流”建设专项经费或自有资金中按照不低于 10 万元/项的标准给予足额经费保障并规范经费使用，确保项目建设取得实效。 各高校须在三年的建设期内每年的 12 月中旬前向我厅学位管理与研究生教育处提交年度建设情况报告，我厅将适时组织专家对  立项的项目经费落实，创新实践基地建设进展等有关情况进行检 查考核。
附件：2018 年湖南省研究生培养创新实践基地立项名单

—2—

附件

2018 年湖南省学位与研究生教育培养创新实践基地立项名单

	序

号
	学校名称
	基地名称
	合作单位
	申请建设

年份

	38
	湖南科技大学
	湖南省地方法治建设研究生培养创新基地
	湘潭市人民代表大会常务委员会
	2018 年

	39
	湖南科技大学
	体育公共服务研究生培养创新基地
	湘潭市文化体育广电新闻出版局
	2018 年

	40
	湖南科技大学
	时代新材料技术中心研究生培养创新基地
	株洲时代新材料科技股份有限公司
	2018 年

湖南省教育厅

2018 年 11 月 29 日